Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

m Product(1) BALSAMIC VINEGAR White

-Raw Material : Grapes (100% Yamanashi Prefecture)

-Food Allergy : No
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Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

m Product(2) BALSAMIC VINEGAR Red

-Raw Material : Grapes (100% Yamanashi Prefecture)

-Food Allergy : No
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Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company

Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

m Product(3) Pickling Wine Vinegar

-Raw Material : Grape vinegar (grapes, Yamanashi Prefecture),
sugar, salt, bay leaf

-Food Allergy : No

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company

Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya_vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(4) Sweet Vinegar Peach

-Raw Material : Peach juice (peaches, Yamanashi Prefecture),
grape vinegar (grapes, Yamanashi Prefecture)

-Food Allergy : Peach

Peach
HE

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya_ vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(5) Vinegar Soda Grape (carbonated, straight type)

-Raw Material : High fructose corn syrup (domestically produced),
grape vinegar (grapes, Yamanashi Prefecture), grape
juice/carbonated water, citric acid, vitamin C, flavoring, sweetener
(acesulfame K)

-Food Allergy : No

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya_ vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(6) Vinegar Soda Shine Muscat
(carbonated straight type)

-Raw Material : High fructose corn syrup (domestically produced),
grape vinegar (grapes, Yamanashi Prefecture), grape juice, Shine
Muscat extract/carbonated water, citric acid, vitamin C, flavoring,
sweetener (acesulfame K)

-Food Allergy : No

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(7) Drinking Vinegar Yuzu (Concentrated)

-Raw Material : High fructose corn syrup (domestically produced),
grape vinegar (grapes, produced in Yamanashi Prefecture), yuzu
juice, yuzu (domestically produced), yuzu extract (yuzu, produced
in Fujikawa Town, Yamanashi Prefecture) / citric acid, vitamin C,
flavoring

-Food Allergy : No NYn) M i ,

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company

Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya_ vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(8) Drinking Vinegar Ginger (Concentrated Type)

-Raw Material : Beet molasses (beet sugar, Hokkaido), grape
vinegar (grape, Yamanashi), ginger juice, ginger (domestic)

-Food Allergy : No

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(9) White grape vinegar

-Raw Material : Grapes (100% Yamanashi Prefecture)

-Food Allergy : No

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(10) Red grape vinegar

-Raw Material : Grapes (100% Yamanashi Prefecture)

-Food Allergy : No

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(10) Otsuka Carrots Pickled in Grape Vinegar

-Raw Material : Otsuka carrots (Yamanashi Prefecture), pickling
ingredients (high fructose corn syrup, brewed grape vinegar (100%
Yamanashi Prefecture), salt, kelp extract, garlic extract, chili

pepper)

-Food Allergy : No

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya_ vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

B Product(11) Momokko pickled in grape vinegar

-Raw Material : Peaches (Yamanashi Prefecture), pickling ingredients
(high fructose corn syrup, brewed grape vinegar (100% Yamanashi
Prefecture), peach juice), yeast extract (contains copper), citric acid,
calcium lactate, vitamin C, flavoring, pH adjuster

-Food Allergy : Peach

Peach
HE

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



Yamanashi Food Diversity Certified®

m Certified No.
YFDC048-54-VF-36
m Company
Asaya Foods Co.,Ltd.

https://www.asayafoods.com
https://www.facebook.com /AsayaVinegar/
https://www.instagram.com/asaya_ vinegar/

Vegan
Friendly

m Certified Category
Vegan Friendly

m Product(12) Balsamic Vinegar, Vintage 2019

-Raw Material : Grapes (100% Yamanashi Prefecture)

-Food Allergy : No

ASAYA
VINIGAR

Contamination-free

Above allergy information provided here is for reference only. Please check
directly with each company for accurate information.



